
平成27年9月26日

（公益社団法人）日本山岳会　岐阜支部　高木基揚　支部長　様

北海道支部　支部長　西山　泰正

記念祝賀会の開催について

日頃・北海道支部に対しまして、ご厚誼をいただき感謝申し上げます。

さて・北海道支部軋1949年3月に創立し・一時活動の停止後、1969年7月に活動を再開し

今年で50周年を迎えます。

この間、2007年11月には上ホロカメットク山での雪崩事故が発生し、皆様方からは、格別な

るご支援と温かい励ましをいただき、改めて感謝申し上げます。また、支部立て直しのため雪

崩講習会等の技術力強化に努め、オホーツク分水嶺踏査達成など支部再生の活動をすすめてま

いりました。

お陰様で1この度・支部創立50周年を迎えることができ、これまでの道程を振り返り、次の

10年を目指す節目として、下記のとおり祝賀会を開催する運びとなりましたので、ご出席いた

だき、ご指導、ご鞭漣を賜りますようご案内申し上げます。

記

〇日時　平成27年12月12日は日5：30～日5：00　開場）

○場所　ロイトン札幌2階会場　札幌市中央区北壬条西11丁目　TEL01ト271－2711）

■地下鉄東西線「西11丁目」駅1番出口より徒歩3分　｝JR札幌駅から車で5分

○行事内容

■式典　　　　・開会の辞・支部長挨拶・来賓祝辞・祝電披露

義50周年事業報告・記念誌発刊報告・オホーツク分水嶺踏査報告・本年の活動報告

■祝賀会祝宴　　　憫会時刻目途16：45）

■特別企画　　・スケッチクラブ作品展示会・会員等の著書等の販売

○会費　　　　　　5，008円

○ご出欠のご報告等

■ご返事期日　止月27円倫）までに、ご出欠の有無を・また、ご出席の場合は、支部名・役職

名・氏名・住所僅絡先い宿泊の手配などを記し、次の連絡先にメールでお知らせ下さい。

｝連絡先北海道支部のメールE－ma批hk嘲a¢・0「jp（または支部長宛E¶a棚qb＄d638帥b．n痛）

西山奉正支部長の連絡先～住所　〒069－0834　江別市文京台東町30の20

缶（FAXも同じ）011－386－4624

各自で申し込みをお廉いします。


